\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Kit de uniao, UCK

Este kit de combinagado proporciona uma vedagéo a volta
das aberturas trabalhadas de dois armarios combinados, o
que garante que o nivel de protegdo é mantido.
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CARACTERISTICAS

Descrigao: O kit permite a unido vertical e/ou lateral de armarios. A sua aplicagéo requer a utilizagao de ferramentas
mecanicas. UCk garante o IP do armario.

Fornecimento: Junta de neoprene, parafusos, combinando perfis de protecgdo e acessorios de montagem.



ESPECIFICAGOES

Profundidade: 5mm

Cor: Black
Material: Neoprene
Acabamento: Smooth Matte
Numero de
) Altura
catalogo
UCK750
580mm
UCK500
330mm
UCK1250
17080mm
UCK1000
830mm
AVISO

Table 1/1

Largura do Altura do
Largura invélucro invélucro

compativel compativel
200mm 750mm 750mm
200mm 500mm 500mm
200mm 1250mm 1250mm
200mm 1000mm 1000mm

Compatible
Enclosure Depth

320mm

320mm

320mm

320mm

Material do
gabinete

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e
materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estédo disponiveis em www.nVent.com e com nossos
representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagao incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos
a propriedade, lesbes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encuck750
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encuck500
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encuck1250
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encuck1000
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

