

Kit de união, UCK



Este kit de combinação proporciona uma vedação à volta das aberturas trabalhadas de dois armários combinados, o que garante que o nível de proteção é mantido.

CARACTERISTICAS

Descrição: O kit permite a união vertical e/ou lateral de armários. A sua aplicação requer a utilização de ferramentas mecânicas. UCk garante o IP do armário.

Fornecimento: Junta de neoprene, parafusos, combinando perfis de protecção e acessórios de montagem.

ESPECIFICAÇÕES

Profundidade: 5mm Cor: Black Material: Neoprene Acabamento: Smooth Matte

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Largura do invólucro compatível	Altura do invólucro compatível	Compatible Enclosure Depth	Material do gabinete
UCK750	580mm	200mm	750mm	750mm	320mm	Polyester
UCK500	330mm	200mm	500mm	500mm	320mm	Polyester
UCK1250	1080mm	200mm	1250mm	1250mm	320mm	Polyester
UCK1000	830mm	200mm	1000mm	1000mm	320mm	Polyester

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



O nosso forte portefólio de marcas:

CADDY TRACHTE ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF